CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001 - CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5a COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO.

MEMORANDO N° 092/2022/Presidência/5a Comissão/CMS

Santarém, 29 de setembro de 2022.

DO: Presidente 5a Comissão - VER. JOSÉ MARIA JÚNIOR PEREIRA TAPAJÓS

PARA: Presidente da 2a Comissão - VER. ERASMO MAIA

Assunto: Devolvo com parecer da 5a Comissão 15 (quinze) Processos de Alienação

de terras.

Senhor Presidente,

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Júnior Tapajós,

Presidente da 5a Comissão Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a

Vossa Excelência, os Processos de Alienação de Terras abaixo discriminados para

que sejam tomados os devidos procedimentos:

INTERESSADOS (AS)PMS N°CMS N°N°
MARIA DE FATIMA PANTOJA DA ROCHA1975/2020153/202201
EDELVANO SILVEIRA DE OLIVEIRA
VILANI ALVES FERNANDES
DINAIM MOURA DA SILVA
JOSIEL CARNEIRO PINHEIRO
JORGE AUGUSTO MOITA CUNHA
LUCAS SANTANA RITA
AGENOR DE SOUSA FARIAS

1157/2020190/2022
206/2022

02
0539/202003
0754/2020227/202204
0370/2020
1576/2020
1140/2021

228/202205
229/202206
231/202207

1770/2021232/202208
VALDECI OLIVEIRA DE SOUSA
OPÇÕES ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
MARLEUZA COSTA FERREIRA__________
MARIA DO ROSARIO SILVA BUCHALLE
JOSÉ DAS GRAÇAS MARTINS
MARIA JOSÉ DA SILVA DAMASCENA

1348/2020
0079/2022

247/202209
249/202210

0593/2021250/202211
0725/2020251/2022

252/2022
12

0150/202013
1594/2021254/202214

JONIELSON MARTINS DA SILVA0397/2019255/202215

Cordialmente,

Maysa Fernandes
Chefe de Seção

157/2021 DAF-DRH

5a Comissão Permanente

L

\ Sala das
OtXfC&td-

responsarPort.

Câmara Municipal de Santarém - Sala de comissões
E-mail: 5.comissao@santarem.pa.leg.br

mailto:5.comissao@santarem.pa.leg.br